
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-bndejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4y.v

Magistrát města České Budějovice r n
Kancelář primátora WIP Reklama spol. s r.o.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Školní 2235/3
370 92 České Budějovice 37010 České Budějovice

IČO: 00511099 DIČ: CZ00511099

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
KP_KM/143/2022 05.05.2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1190/2022/030

Objednáváme u Vás zajištění propagace vybraných investičních akcí města České Budějovice - 5 kusů
mobilních billboardů 340 x 240 cm, 5x velkoplošný tisk plakátů, lx tisk materiálu pro polep prosklené
stěny objektu městské policie, vše včetně montáže, demontáže a dopravy. Zahájení kampaně od
16.5.2022 nebo do tří pracovních dnů po dodám grafických podkladů pro tisk. Umístění billboardů v
lokalitách dle přílohy č. 1.

Kód Popis (zboží/ služeb) Cena / M.j. Měrná Cena celkem
včetně DPH v Kč jedn. včetně DPH v Kč

Název akce: Okružní křižovatka Branišovská -
M. Horákové 19 360,00 1.00 19 360,00
Termín kampaně: 16.5. - 31.8.2022
Název akce: Revitalizace lokálního centra U
Juvelu 19 360,00 1.00 19 360,00
Termín kampaně: 16.5. - 31.8.2022
Název akce: Rozšíření Parku 4D
Termín kampaně: 16.5. - 30.9.2022 24 200,00 1.00 24 200,00
Název akce: Bytový dům E. Rosického -
4Dvory 24 200,00 1.00 24 200,00
Termín kampaně: 16.5. - 30.9.2022
Název akce: Parkovací dům Dlouhá louka
Termín kampaně: 16.5. - 30.9.2022 24 200,00 1.00 24 200,00
Název akce: Rekonstrukce a dostavba sídla
městské policie
Termín kampaně: 16.5.2022 - velkoplošný tisk 5 445,00 1.00 5 445,00
a polep skleněné stěny

Velkoformátový tisk billboardů 968,00 10.00 9 680,00

Montáž, demontáž a doprava 1 815,00 5.00 9 075,00

Výlep plakátů zdarma ,00 5.00 ,00

Celková cena všech položek objednávky je v částce 135 520,00 Kč včetně DPH.
Datum plnění: 30.9.2022

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4y.\

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1190/2022/030

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

S pozdravem

oddělení komunikace a marketingu a zastupující vedoucí odboru kancelář primátora

Rozpočtově kryto A/U: 2393 Za rozpočtové krytí odpovídá:

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel: 386 801 111
Statutárníměsto České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Příloha č. 1 k objednávce č. OBJ/1190/2022/030

Umístění billboardu k projektu: Bytový dům E„ Rošického - 4Dvory (oboustranný polep), ul. E Rosického

Příloha č. 1 k objednávce č. OBJ/1190/2022/030

Umístění billboardu k projektu: Bytový dům E„ Rošického - 4Dvory (oboustranný polep), ul. E Rosického



Umístění billboardu k projektu: Rozšíření Parku 4D (oboustranný polep), ul. E Rosického v blízkosti skateparkuUmístění billboardu k projektu: Rozšíření Parku 4D (oboustranný polep), ul. E Rosického v blízkosti skateparku



Venkovní polep okenní stěny u projektu: Rekonstrukce a dostavba sídla městské policie (ul. Jaroslava Haška 2)Venkovní polep okenní stěny u projektu: Rekonstrukce a dostavba sídla městské policie (ul. Jaroslava Haška 2)



Umístění billboardu k projektu: Okružní křižovatka Branššowská a IVh Horákové (oboustranný polep)Umístění billboardu k projektu: Okružní křižovatka Branššowská a IVh Horákové (oboustranný polep)



Umístění billboardu k projektu: Parkovací dům Dlouhá Souká (oboustranný polep), před sportovní halouUmístění billboardu k projektu: Parkovací dům Dlouhá Souká (oboustranný polep), před sportovní halou



Umístění billboardu k projektu: Lokální centrum U Juvelu (oboustranný polep)Umístění billboardu k projektu: Lokální centrum U Juvelu (oboustranný polep)


